
 

 

Lietotājs, kam atteikts 
piegādāt dabasgāzi 
pirms citu lietotāju 
radīta parāda nomaksas: 

AS „Latvijas Gāze” rīcība bijusi 
pretlikumīga, ja parādu radījis: 

AS „Latvijas Gāze” rīcība bijusi likumīga, ja parādu radījis: 

Jaunais telpu īpašnieks 

Iepriekšējais īpašnieks 
Iepriekšējais īpašnieks, kas dzīvo vienā mājsaimniecībā ar jauno īpašnieku 
(piemēram, ir ģimenes loceklis) 

Iepriekšējā īpašnieka īrnieks 

Iepriekšējā īpašnieka īrnieks, ar kuru jaunais īpašnieks ir saglabājis 
līgumsaistības 

Iepriekšējais īpašnieks (uzņēmums), kurš ir uzskatāms par vienu tirgus 
dalībnieku ar jauno īpašnieku (piemēram, šiem uzņēmumiem ir viens īpašnieks) 

Esošais telpu īpašnieks 
Nomnieks (uzņēmums), kas šīs 
telpas nomā saimnieciskās darbības 
veikšanai 

Īrnieks (dabasgāzes lietotājs, kas neveic komercdarbību) 

Jaunais telpu īrnieks 

Iepriekšējais īpašnieks Esošais telpu īpašnieks 

Iepriekšējā (nevis esošā) īpašnieka 
īrnieks 

Esošā īpašnieka iepriekšējais īrnieks 

Nomnieks (uzņēmums), 
kas nomā telpas 

saimnieciskās darbības 
veikšanai 

Telpu iepriekšējais īpašnieks Esošais telpu īpašnieks 

Cits uzņēmums, kas šīs telpas 
nomāja no to iepriekšējā īpašnieka 

Cits nomnieks (uzņēmums), kas šīs telpas nomāja no to iepriekšējā īpašnieka, ja 
šis cits uzņēmums ir uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku ar jauno nomnieku  

Cits uzņēmums, kas šīs telpas 
nomāja no to esošā īpašnieka 

Cits nomnieks (uzņēmums), kas šīs telpas nomāja no to esošā īpašnieka, ja šis 
cits uzņēmums ir uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku ar jauno nomnieku 
(piemēram, šiem uzņēmumiem ir viens īpašnieks) 

 


